
Kuopio Dance Festival is the largest, most diverse and the oldest dance festival in the
Nordic countries, which will be held for the 55th time this summer in 2024.  The festival
includes dance and music performances, seminars, courses and other cultural activities
for a whole week. The purpose of the event is to offer an international and cultural
experience to everyone who are interested in dance. 

Kuopio Dance Festival will organize again the Dance Schools On Stage-concept on
12.-13.6.2024 together with the Finnish Dance Schools Association, STOPP ry. This year,
the event will move to a more magnificent setting in Kuopio City Theatre, on Maria-stage. 

Finnish and international dance schools will be selected for the concept. Dance School
on Stage-concept is not a competition, but the purpose is to offer the participating dance
schools and the audience a peek into the levels and dance styles of different dance
schools. Participants must be over 7 years old and not professional dancers. 

The groups will receive feedback on their performances from the event’s artistic director
Riku Lehtopolku and STOPP ry's executive director Milla Malmberg. They are also
responsible for the selection process. 

The application period for international groups is 16.10.2023 – 30.11.2023. The selected
groups will be notified by 29.12.2023. Participation must be confirmed   by 31.1.2024.  

The application period for Finnish groups is 11.12.2023-31.1.2024. The selected groups
will be notified by 18.2.2024. 

The goal of the Dance Schools on Stage-concept is to inspire and encourage dancers to
continue their determined practice and to provide a platform for networking between
dance schools. 

12.-18.6.2024

Kuopio Tanssii ja Soi on Pohjoismaiden suurin, monipuolisin ja vanhin tanssitaide-
festivaali, joka järjestetään 55. kertaa kesällä 2024. Festivaalin ohjelmistoon kuuluu tanssi-
ja musiikkiesityksiä, seminaareja, kursseja ja muuta kulttuuritoimintaa kokonaisen viikon
ajan. Tapahtuman tarkoitus on tarjota kansainvälinen kulttuurielämys kaikille tanssista
kiinnostuneille. 

Kuopio Tanssii ja Soi järjestää tälläkin kertaa Tanssioppilaitokset On Stage -katselmuksen
12.-13.6.2024 yhdessä Suomen tanssioppilaitosten liitto STOPP ry:n kanssa. Tänä vuonna
tapahtuma siirretään Kuopion kaupunginteatterin Maria-näyttämölle.  

Katselmukseen valitaan suomalaisia ja kansainvälisiä tanssioppilaitoksia. Katselmus ei ole
kilpailu, vaan tarkoituksena on tarjota osallistuneille tanssioppilaitoksille ja yleisölle
kurkistus eri tanssikoulujen tasoihin ja tanssilajeihin. Osallistujien tulee olla yli 7-vuotiaita,
ei ammattilaistanssijoita.  

Ryhmät saavat esityksistään palautetta tapahtuman taiteelliselta johtajalta Riku
Lehtopolulta ja STOPP ry:n edustajalta, jotka vastaavat myös ryhmien valintaprosessista.  

Kansainvälisten ryhmien hakuaika on 16.10.2023 – 30.11.2023. Valituille ryhmille ilmoitetaan
29.12.2023 mennessä. Osallistuminen pitää varmistaa 31.1.2024 mennessä. 

Suomalaisten ryhmien hakuaika on 11.12.2023 -31.1.2024. Valituille ryhmille ilmoitetaan
18.2.2024 mennessä. 

Katselmuksen pyrkimys on inspiroida ja kannustaa tanssin harrastajia jatkamaan
määrätietoista harjoittelua ja tarjota alusta tanssikoulujen väliseen verkostoitumiseen. 

DANCE SCHOOLS ON STAGE 2024 – APPLY TO
PERFORM AT KUOPIO DANCE FESTIVAL, FINLAND TANSSIOPPILAITOKSET ON STAGE

2024 HAKU ON AUKI! 
HAE MUKAAN KUOPIO TANSSII JA SOI:N OHJELMISTOON

12.-18.6.2024



Eri-ikäisiä ja -tasoisia tanssijoita 
Eri tanssilajeja 
Tanssijoita ympäri Suomen 
Haku on lisäksi auki kansainvälisille ryhmille 

Ryhmän koko on vähintään 2 tanssijaa. 
Esiintyjät ovat iältään yli 7–vuotiaita. 
Mukana ei saa olla ammattiin valmistuneita tanssijoita. 
Sama oppilaitos voi hakea mukaan usealla eri teoksella.  

Tanssilaji on vapaavalintainen. 
Katselmukset järjestetään Kuopion kaupunginteatterin Maria -näyttämöllä. Näyttämön mitat:
leveys 8,5 m, syvyys 8,8 m. Kulku on mahdollista molemmilta puolilta, mutta yleisöstä katsottuna
vasemmalla puolella tilat ovat suuremmat, joten kulut kannattaa suunnitella pääasiassa tälle
puolelle.  
Teoksen kesto on enintään 6 minuuttia. 
Esityksessä tulee olla joustavat tekniset ratkaisut (2–3 perusvalotilannetta). 

Hakuaika katselmukseen on 11.12.2023 -31.1.2024. (Kansainvälisillä ryhmillä on eri hakuajat)
Valintatuloksien julkaisu: 18.2.2024 mennessä. 

Esitykset  
ke 12.6.2024 klo 15.00   
to 13.6.2024 klo 15.00   
 
Toivomme katselmukseen mukaan 

Haku ja säännöt 
 
1. TASOT 
A. taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän ryhmät 
B. taiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän ryhmät ja muut harrastajaryhmät 
 
2. VAATIMUKSET OSALLISTUVALLE RYHMÄLLE 

 
3. VAATIMUKSET ESITYKSELLE 

4. HAKEMINEN 

 

HAE TANSSIOPPILAITOKSET ON STAGE   



Kerro lyhyesti oppilaitoksen toiminnasta, esiintyvästä ryhmästä ja teoksesta. 
Kerro, minkä päivän esitykseen ja mille tasolle haet. 
Yhteyshenkilön nimi, puhelinnumero ja sähköposti. 

Vimeo- tai Youtube-linkki ja mahdollinen salasana 
Taltioitu esitys näytös- tai harjoitustilanteesta. Teosta voi esitellä myös Work in progress-
muodossa. 
Ilman tallennetta toimitettuja hakemuksia ei käsitellä. 

esiintyjien tekniseen osaamiseen, ilmaisuun ja ryhmässä tanssimisen taitoon 
koreografiseen kokonaisuuteen 
musikaalisuuteen 
rohkeuteen 
esityksen vaativuustason sopivuuteen ryhmälle 

Kuopio Tanssii ja Soi maksaa valituille esiintyjäryhmille matkustustuen 500 €. Matkustustuki
maksetaan laskua vastaan sen jälkeen, kun esiintyjäryhmä on toimittanut vaaditut tiedot
esityksestään määräaikaan mennessä. 
Festivaali huolehtii tiedottamisesta, markkinoinnista sekä esitystilanteeseen liittyvistä käytännön
järjestelyistä. 
Muista kuluista ja järjestelyistä (majoitus, ruokailut yms.) huolehtivat osallistujat itse. 

Esityspäivänä jokaiselle ryhmälle on varattu lavaharjoitusaikaa sekä kaikkien ryhmien yhteinen
läpimeno esityspaikalla. Tiedotamme tarkemmin harjoitusajasta ja sen kestosta ennen festivaalia. 
Ryhmän jäsenet saavat saapuessaan festivaalipassin, joka oikeuttaa alennushintaisiin lippuihin
festivaalin maksullisiin esityksiin.   
Valitut ryhmät ja niiden taustayhteisöt sitoutuvat markkinoimaan esityksiä omissa sosiaalisen
median kanavissaan. Julkaisuihin liitetään #kuopiodancefestival #kuopiotanssiijasoi.  
Täyttämällä hakulomakkeen kaikki ryhmän jäsenet antavat luvan esitysten valokuvaukseen ja
kuvien käyttöön festivaalin kanavissa.   

Hakumateriaalit: 
Sähköinen hakulomake 

Taltioitu esitys 

5. VALINTA 
Katselmukseen valitut esitykset julkistetaan 18.2.2024 mennessä. Valintaraatiin kuuluvat festivaalin
taiteellinen johtaja Riku Lehtopolku ja STOPP ry:n edustaja.
 
Valinnoissa kiinnitetään huomiota mm. seuraaviin asioihin: 

 
Tapahtumaan pyritään valitsemaan eri-ikäisiä, erilaisia tanssilajeja ja tanssin tekemisen tapoja
edustavia oppilaita, jotka tulevat eri puolilta Suomea. 
 
6. ARVIOINTI 
Ryhmille palautteen antaa raati, johon kuuluvat festivaalin taiteellinen johtaja sekä STOPP ry:n
edustaja. Palaute annetaan suullisesti heti ryhmän esiintymisen jälkeen. 
 
7. TALOUDELLISET EHDOT 

 
 
8. MUUT EHDOT 


